3

Приложение №1

К приказу № 06-ОД
от «01»  марта 2019г.

ДОГОВОР № ___________
на оказание образовательных услуг
	г. Тюмень

	 «___» __________ 20___ г.

АНО ДПО «Тюменнефтегазстройпроект-образование» (АНО ДПО «ТНГСП-образование») ( Лицензия № 0176 выдана Департаментом образования и науки Тюменской области  12.12.2014 года) , именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Мусихина Сергея Алексеевича, действующего на основании Устава  и ________________________________________ в лице _______________________, именуемое в
                  (наименование организации)                                                         (должность)
дальнейшем Заказчик, действующего на основании_________________, а вместе Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора.

1.1. Исполнитель обязуется провести обучение работников (в дальнейшем обучающиеся) Заказчика по заявленным курсам повышения квалификации, указываемых в Приложении №1.

1.2.  Приложении №1 оформляется по мере необходимости под соответствующей датой и каждое является неотъемлемой частью настоящего договора.
2. Обязательства сторон.
2.1. При оказании услуг, указанных в п. 1.1. настоящего договора, Исполнитель обязуется выполнить следующие виды работ:
2.1.1. Направить по запросу Заказчика информацию с изложением требований к Обучаемым при их аттестации и о процедуре проведения аттестации.
2.1.2. Обучение и аттестация работников проводится как в очном формате, так и с применением дистанционной обучающей среды MOODLE по утвержденной и согласованной учебной программе. Для доступа к обучающей среде каждый обучающийся через электронную почту получает логин и пароль, период действия которых согласуется в заявке.
2.1.3.  Исполнитель имеет право привлекать к выполнению договора третью Сторону.
2.1.4. При условии положительных итоговых результатов итоговой аттестации или тестирования выдать Заказчику аттестационные удостоверения установленного образца и групповой протокол аттестации на группу Обучаемых в течение 3 (трех) рабочих дней после прохождения аттестационных процедур.
2.1.5. Предоставить Заказчику Акт приемки оказанных услуг, не позднее 30 числа текущего месяца проведения аттестационных процедур.
2.2. При оказании услуг, указанных в п. 1.1. настоящего договора, Заказчик обязуется выполнить следующие виды работ:
2.2.1. Предоставить Исполнителю до начала аттестации, подписанные договор и форму Приложения №1
2.2.2. Стоимость обучения формируется на основе действующего ценового прейскуранта Исполнителя, согласовывается Сторонами до выставления заявки на обучение.
         2.2.3. Оплатить Исполнителю все расходы по организации обучения и аттестации Обучаемых в полном объеме.
3. Стоимость услуг и порядок расчетов.
3.1. Стоимость услуг, указанных в п. 1.1. настоящего договора, рассчитывается на основании Приложения №2, НДС не облагается (основание - ст. 346.11 НК РФ).
3.2. Увеличение стоимости образовательной услуги после заключения настоящего Договора не допускается.
3.3. Заказчик производит оплату в течение 3-х рабочих дней с момента подписания Акта приемки услуг, на основании выставленного Исполнителем счета.
3.4. Работы, неучтенные Договором, оплачиваются Заказчиком по фактическим объемам сверх договорной цены. Дополнительные работы и их стоимость должны быть оформлены в виде дополнительного соглашения к настоящему Договору.
4. Прочие условия.
4.1. Все споры и разногласия, возникшие в связи с настоящим договором, не разрешенные путём переговоров между сторонами, решаются Арбитражным судом Тюменской области.
4.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору считаются действительными, если подписаны обеими Сторонами.
4.3. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до ___ __________ 20___г. с возможностью его пролонгации.
5. Ответственность сторон.
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.Форс-мажор.

6.1. При невозможности выполнения условий договора из-за форс-мажорных обстоятельств, не зависящих от участников Договора, а именно: стихийное бедствие, введение чрезвычайного положения, изменения в законодательстве и другие, делающие невозможным выполнение условий договора, действие договора приостанавливается на время действия этих обстоятельств.

6.2. О форс-мажорных обстоятельствах стороны должны уведомить друг друга не позднее 3-х дней с момента их наступления. Не уведомление или несвоевременное уведомление о наступлении форс-мажорных обстоятельств лишает стороны право ссылаться на них. Форс-мажорные обстоятельства должны быть подтверждены справками соответствующих государственных органов.
7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон.
	ЗАКАЗЧИК

__________________________
(наименование организации)

Юридический адрес:
Почтовый адрес:
тел.
e-mail:
ИНН/КПП:
р/с:
Банк:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

АНО ДПО «ТНГСП-образование»
Юридический адрес: РФ 625003,

г. Тюмень, ул. Володарского, 17

Почтовый адрес: 625003, г. Тюмень, а/я 2765
тел/факс: 8 (3452) 69-50-03
ИНН 7203314936 КПП 720301001
р/с 40703810500030000545

в Филиал «Западно-Сибирский» ПАО Банка «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск

к/с 30101810465777100812
БИК 047162812

	___________________________

___________________________

________________/___________
«___» ___________ 20____г.

	Директор

__________________ С.А. Мусихин
                    «____»_______________20__г.

	М.П.

	М.П.

Приложение № 1
к договору № _______  от  «____» _______ 20___ г.
Заявка №_____от «______»_______________201__
на проведение обучения по образовательным программам учебного центра

	№ п/п
	ФИО обучаемого
	Должность
	Курс повышения квалификации
	Продолжительность обучения
	Стоимость, руб.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	ИТОГО

Итого: ________________(Сумма прописью) рублей 00 копеек, НДС не облагается
(основание ст. 346.11 НК РФ).
	___________________________

___________________________

________________/___________
«___» ___________ 20____г.
	Директор

АНО ДПО «ТНГСП-образование»
________________/___________
«___» _____________ 2019г.

	АНО ДПО «ТНГСП-образование»
__________________ / С.А. Мусихин
«____»_____________ 2019г.

	М.П.
	М.П.

	М.П.

ФОРМА Приложения №1 СОГЛАСОВАНА
	___________________________

___________________________

________________/___________
«___» ___________ 20____г.

	АНО ДПО «ТНГСП-образование»
__________________ / С.А. Мусихин
«____»_______ 20____г.

	М.П.

	М.П.

Приложение № 2
к договору № _____  от  «____» _______ 20__ г.
Стоимость учебных курсов на 2019г

по образовательным программам учебного центра

	№ п/п
	Наименование учебного курса
	Объем курса, час
	Количество, шт
	Стоимость, руб

	1
	Охрана труда
	40
	1
	1100

	3
	Пожарно-технический минимум
	28
	1
	900

	4
	Оказание первой помощи пострадавшим на производстве
	28
	1
	600

	5
	Безопасные методы  и приёмы работ на высоте (3 группа по безопасности)
	28
	1
	2500

	6
	Строительный контроль и управление качеством

строительных работ
	72
	1
	         2500

	7
	Основы технологии сварочного производства
	20
	1
	2500

	10
	ВИК (объекты 1,2,3,6,8,11) в зависимости от количества объектов надзора
	40
	1
	10500-25000

	________________________
________________/_________
«___» _____________ 20__г.

	АНО ДПО «ТНГСП-образование»
__________________ / С.А. Мусихин
«____»_____________ 20___г.

	М.П.

	М.П.

1 лист из 3
__________/ ____________
         Подписи сторон
____________/С.А.Мусихин

2 лист из 3

__________/______________
         Подписи сторон
____________/С.А. Мусихин